マスダ生地 価格一覧表 - 品名順
※品番の頭の[MAS-]はメーカーコードです
※価格は、１Ｍの価格です
※表示価格は、消費税抜きの価格です
※価格は、予告なく改正する場合があります 予めご了承願います
品名 品番
規格
㎝巾×M巻
素材 価格/m
２１０Ｄ Ｎオックス MAS-A4336 117×50 N100 ¥530
４２０Ｄ Ｎオックス MAS-A4400 117×50 N100 ¥730
Ｅ-ガヤ MAS-BF4416 170×40 P100 ¥860
ＧＯ ＧＯ シレータフタ (旧：ＧX-４００)MAS-GX888 150×48 P100 ¥710
ＭＩLＣＯＴ 防滑性トリコットMAS-ST-010 150×50 P55 Pu45 ¥2,220
ＮＹ先染格子タフタ MAS-FT-199 112×50 N100 ¥860
ＮＹ先染格子タフタ MAS-FT-198 112×50 N100 ¥860
Ｔ/Ｃ ウェザー MAS-CM770 114×54 P65 C35 ¥580
Ｔ/Ｃ ツイル MAS-CM880 146×54 P65 C35 ¥720
Ｔ/Ｃ ブロード MAS-CM550 114×54 P65 C35 ¥500
Ｔ/Ｃ ポプリン MAS-CM660 114×54 P65 C35 ¥520
ＵＳＡシャンブレー MAS-USA-111 150×50 P100 ¥580
アーバンツイル MAS-M2000 150×50 P100 ¥720
アクティアスターｰ MAS-FD-250 148×50 P100 ¥700
アセアンツイル MAS-ASE2160 150×50 P100 ¥530
アセアントロ MAS-ASE1060 148×50 P100 ¥570
アダバンス ツイル MAS-M3000 150×50 P100 ¥760
アミーナ MAS-BF4624 160×40 P100 ¥840
アリス MAS-KT2028A 150×50 P100 ¥500
イチイチキュー 高密度トリコットMAS-EX-119 98×45 P100 ¥630
エアーフライス MAS-F-401 43W×37 PE65 C35 ¥1,320
エアーライトリップ MAS-RIP-15 145×48 N100 ¥800
エアレット(旧： ＡＩＲ-１５５)MAS-AIR365 175×40 PE65 C35 ¥1,350
エイチツーオフ MAS-TM727 145×48 P100 ¥650
エコ サンゴーマル MAS-ECO-350 145×50 P100 ¥690
エコ・トーヤコ MAS-ECO-1085 160×40 P100 ¥970
エコイチ MAS-ECO-7 145×50 P100 ¥640
エコハチ MAS-ECO-8 145×50 P100 ¥660
エコ花粉対策 MAS-AP-50 148×47 P100 ¥590
エムエーワン MAS-MA-01 122×50 N100 ¥600
エルアムンゼン MAS-AM1200 148×50 P100 ¥580
カールイ・ドライ MAS-SS-755 150×41 P100 ¥790
カチオンマルチストレッチ・ニットMAS-CD-3030R 140×46 表P100 裏Puフィルム ¥1,150
カモーネ・ベルベッテイ MAS-MUR-450 150×50 P100 ¥1,170
カルビラダイヤリップ MAS-DA-18 145×50 P100 ¥750
かわりっぷ（ＲＩＰ-１５の代替)MAS-RIP1500 145×48 N100 ¥770
クール・デ・ホットエクス MAS-EKS-052 165×37 P100 ¥1,100
クールマックス MAS-ECO-1061 150×50 P100 ¥850
クールマックス エコメイドﾞ鹿の子MAS-ECO-9900 170×40 P100 ¥900
クールマックス 蛍光 MAS-ECO-1061-F 150×50 P100 ¥930
グランテックス MAS-T9110 153×50 P100 ¥1,020
クリーミーライト MAS-NFD-30 145×50 N100 ¥640
グレースツイル ストレッチ MAS-GR-3150 147×50 P100 ¥950
コーデュラ １０００ 無地 MAS-COR1000 145×50 N100 ¥2,330
コーデュラ １０００ 迷彩 MAS-COR1000-MEI 145×50 N100 ¥2,830
ゴマルのイッチョンチョン MAS-G3220 148×48 P100 ¥670
コンパクトニットキュット MAS-CP-910 165×40 P100 ¥860
ザ・メッシュ MAS-M198 140×50 P100 ¥490
ザ・メッシュ スポーツ（旧：Ｍ２９８）MAS-M298S 165×50 P100 ¥590
さら５０ MAS-SARA50 148×48 P100 ¥530
シノワール ストレッチツイル (旧：ＢＳＹ-４８)MAS-i-400 136×48 P100 ¥780
ジャーマンシャンブレー MAS-G555 150×50 P100 ¥560
ジャストフィットフライス MAS-JF431 45W×38 P100 ¥990
シャダン・ソアリオンハニカムMAS-SD2230 160×40 P100 ¥870
2026/05/20 現在
〒524-0022
滋賀県守山市守山6-1-44
株式会社 ピーターパン